回覧・掲示

令和二年（２０２０年）９月８日

南仲一自治会の皆様

南仲一自治会長 佐藤 貴之

南仲一自治会からのお知らせ（９月）

平素は自治会活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。まだ

まだ暑い日が続きますが、健康には十分留意いただきたいと思います。

・恒例の「手作り会」は当面の間、お休みとさせていただきます。再開の折に

は、お知らせします。

・１２月の「総合防災訓練」（本町小）は、紙上訓練となりましたので、今年度は

実際に集まって訓練を行うことはありません。

・次回広報振り分けは以下の日程となります。お手伝いが多いほど早く終わ

りますので、ご協力をお願いします。

９月２３日（水）１８：００～、次々回は 10 月８日（木）１８：００～ 自治会館にて行い

ます。

・防災部より

前回に引き続き 9月 8日（火）18:00から 保存期限を迎えそうな防災

備蓄品の配布を実施いたします。 ご希望の方はエコバックをご持参のう

え、自治会館までお越しください。 対象は以下の品です。 ①【アルファ米(12

袋) 保存期限：2020/12】 味：わかめごはん、五目ごはん、ドライカレー、チ

キンライスの 4種類 残り僅かです ②【水(2ℓ×約 100本) 保存期限：

2021/2】

以上